平成29年７月21日

各 位

東京都新宿区西新宿一丁目26番２号

野村不動産ホールディングス株式会社

代表取締役社長 沓掛 英二

（コード番号：３２３１ 東証第一部）

問い合わせ先 コーポレートコミュニケーション部長 宇佐美 直子

ＴＥＬ：（03）3348-8117

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

平成29年６月29日開催の取締役会において決議し、その内容について開示を行ったストックオプシ

ョン（新株予約権）について、未定となっていた項目が、下記のとおり確定いたしましたのでお知ら

せします。

記

１．野村不動産ホールディングス株式会社 2017年度第１回新株予約権（株式報酬型）

  （当社取締役を対象）

  ・確定した事項

   新株予約権の払込金額

    新株予約権１個あたり 183,900円（１株あたり 1,839円）

当該金額は、割当日においてブラックショールズモデルにより算出した金額であり、割り

当てを受ける者に特に有利な条件となるものではない。

なお、取締役に対して新株予約権の払込金額の総額に相当する金銭報酬を支給することと

し、この報酬の請求権と新株予約権の払込金額を相殺する。

２．野村不動産ホールディングス株式会社 2017年度第３回新株予約権（時価型）

  （当社取締役ならびに当社子会社の取締役、執行役員および従業員を対象）

  ・確定した事項

   新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

    新株予約権１個あたり 240,000円（１株あたり 2,400円）

当該金額は、割当日の属する月の前月の各日（終値のない日を除く）の東京証券取引所に

おける当社普通株式の普通取引の終値の平均値に1.05を乗じた金額（１円未満の端数は切

り上げ）である2,400円と割当日の終値である2,188円のうち高いほうの金額により算出し

ている。

以 上